

Lotte Lauridsen Holding ApS
Moldaugade 4 st. th, 2300 København S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 41 12 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Lotte Nedergaard Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Lauridsen Holding ApS

Moldaugade 4 st. th

2300 København S

CVR-nr.: 42 41 12 05

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Nedergaard Lauridsen, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.118 kr. mod -3.831 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 28.716. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.125	-3.550
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-281</u>
Resultat før skat	-3.118	-3.831
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.118	-3.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.118</u>	<u>-3.831</u>
Disponeret i alt	-3.118	-3.831

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>28.216</u>	<u>31.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.216</u>	<u>31.335</u>
	Aktiver i alt	<u>32.216</u>	<u>35.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.283	-8.165
Egenkapital i alt	28.717	31.835
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
 Gæld til kapitalinteresser	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	-1	0
 Gældsforpligtelser i alt	3.499	3.500
 Passiver i alt	32.216	35.335

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.165	31.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.118	-3.118
	40.000	-11.283	28.717

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>